– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«Aναβάθμιση διατάξεων εργαστηριακής και πιλοτικής κλίμακας »

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες εξήντα πέντε ευρώ
(8.065,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

ηλεκτρικών και ηλεκτρονικών υπηρεσιών που θα απαιτηθούν για την αναβάθμιση των 

υφιστάμενων μονάδων του Ινστιτούτου και με αναφορά στα υφιστάμενα συστήματα σύμφωνα 

με τις απαιτήσεις οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός: Οκτώ χιλιάδες εξήντα πέντε ευρώ (8.065,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

CPV: 71334000-8 

ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΟΙ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ/ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Α. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑ ΜΕΤΩΠΟ 

ΔΙΗΘΗΣΗΣ ΔΙΑΜΕΣΟΥ ΜΕΜΒΡΑΝΩΝ NF/RO